別記様式

《申込日》

（一財）日本地図センター 空中写真部　御中

《申請者》
〒 －

－ －

栃木県全域航空写真の複製物を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

《申込内容》

市 1 /
町
市 1 /
町
市 1 /
町
市 1 /
町
市 1 /

町

1. 現金書留
2. 口座振込

1. 都市計画法・開発許可申請
2. 農地転用(非農地証明)申請
3. その他 （ ） のため

（太枠内について記入してください）

（以下記入不要）

《納品日》 《取扱番号》 《検印》

《特記事項》

日 ―

利用目的
合計 0 円

令和 年 月

証明料金 円

支払方法
送料 円

円

小計 0 枚 0 円

－ 枚5 C

枚 円

円

4 C －

枚

円

3 C －

－ 枚2 C

枚 円

料金

1 C －

メール

記

複製を希望する土地の所在
撮影
年度

写真番号 種別
縮尺

サイズ
枚数

担当者名

電話番号

住所

フリガナ
氏名・
法人名

栃木県全域航空写真複製申込書

令和 年 月 日

フリガナ